In acestü semnü ne tjicemü
unii la alţii cu credinţă tare în su-
fletü : Sărbători fericite !

Pregătiri pentru conferenţă.

Privit oră la soirea, ce amCt adus’o

în numSrulQ de eri, oă conoiiemarea con-

ferenţei «oste» gân«rale electorale, la

Sibifa est© proiectată pe tjiua de 6 (18)

Ianuarie 1892, ni-se face din partea mai

multora observarea, oă acestft terminfi

n’ar fi bine aleşii, deorece 6 (18) este

toomai <}iua de Boboteză, când preoţi-

lorii noştri le este cu neputinţă de a se

depărta de aoasă şi celi) mai potrivitei

termină de întrunire ală conferenţei ar